
 

 

 

 

Poz. 55 

 

ZARZĄDZENIE NR 5 
PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH 

WYDZIAŁU FILOZOFII 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie organizacji kształcenia na Wydziale Filozofii  
w roku akademickim 2021/2022 

 
Na podstawie § 5 zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów 
i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Na studiach pierwszego i drugiego stopnia prowadzonych w formie 
niestacjonarnej: 
1) zajęcia dydaktyczne (z wyłączeniem zajęć przewidzianych w planie zajęć w 

terminach: 9 i 10 października 2021 r., 26 i 27 lutego 2022 r.; 21 i 22 maja 2022 r.) 
są prowadzone z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość (w 
trybie zdalnym); 

2) egzaminy i zaliczenia są przeprowadzane w trybie zdalnym. 
 

§ 2 
 

Na studiach podyplomowych: 
3) zajęcia dydaktyczne są prowadzone z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 

na odległość (w trybie zdalnym); 
4) egzaminy i zaliczenia są przeprowadzane w trybie zdalnym.  

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prodziekan ds. studenckich Wydziału Filozofii: B. Dziobkowski 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


